

Link do produktu: <https://media-okazje.pl/depilator-ipl-anlan-jd-tm005-p-4081.html>

Depilator IPL ANLAN JD-TM005



Cena	229,00 zł
Numer katalogowy	270504343
Kod producenta	028678
Kod EAN	6953156300378

Opis produktu

Depilator IPL marki ANLAN

Masz dość niekończącej się walki ze zbędnym owłosieniem? Wypróbuj depilator IPL marki ANLAN i zapomnij o problemie! Urządzenie oddziałuje na skórę energią 6-12 J, skutecznie rozprawiając się z włoskami i hamując ich wzrost. Dostosuj jego pracę do swoich potrzeb, wybierając spośród 5 dostępnych poziomów mocy i 2 trybów. Wchodząca w skład zestawu magnetyczna nakładka pozwoli Ci zmniejszyć obszar naświetlania. Produkt wyróżnia też imponująca żywotność - będzie doskonale Ci służyć przez długi czas.

Twój niezawodny sojusznik w walce z niechcianymi włoskami

Zwykłe sposoby walki z niechcianym owłosieniem okazały się w Twoim wypadku nieskuteczne lub niesatysfakcjonujące? Masz już dość zbyt szybko odrastających włosków? Depilacja IPL może być dla Ciebie idealna! Jak to działa? Wiązki światła docierają głęboko do korzeni włosków i niszczą ich cebulki za pomocą wysokiej temperatury. To szybki, efektywny, a zarazem bezpieczny sposób na pozbycie się zbędnego owłosienia z całego ciała - od nóg i rąk, przez pachy i plecy, po okolice bikini i twarz.

Pozbądź się zbędnego owłosienia na dłużej

Już nie musisz tracić czasu i pieniędzy na wizyty w salonach kosmetycznych. Z ANLAN skuteczny zabieg depilacji przeprowadzisz w swoim domu! Jak to zrobić? Na początku używaj depilatora 3 razy w tygodniu. Po około miesiącu wzrost włosków zostanie znacznie zahamowany. Przez kolejne dni przeprowadzaj zabieg depilacji raz na tydzień. Owłosienie stanie się bardziej miękkie i cienkie. Po około 8 tygodniach wystarczy używać depilatora 1-2 razy w miesiącu. Szybko zauważysz, że włoski niemal przestaną odrastać!

2 tryby pracy do wyboru

Aby zapewnić Ci jeszcze większy komfort użytkowania, depilator oferuje 2 tryby pracy. Tryb ciągły umożliwia szybką i efektywną depilację większych obszarów ciała. Idealnie sprawdzi się na przykład w wypadku nóg czy rąk. Tryb podstawowy zapewni Ci większą precyzję. Wykorzystaj go do depilacji mniejszych lub bardziej wrażliwych partii skóry takich jak pachy, kolana, okolice bikini lub twarz.

Dostosuj poziom energii do swoich potrzeb

To nie koniec możliwości! Depilator IPL marki ANLAN pozwala też ustawić poziom energii. Dzięki 5-stopniowej regulacji z łatwością dostosujesz pracę urządzenia do depilowanego obszaru, swoich potrzeb czy przyzwyczajeń. Najniższy stopień zapewnia większą ochronę skóry, a najwyższy umożliwia efektywniejsze usuwanie włosków. Dopiero zaczynasz swoją przygodę z taką metodą depilacji? Na początek zalecamy wybór pierwszego poziomu energii - kiedy już zapoznasz się z działaniem depilatora, możesz wypróbować kolejne!

Dodatkowa magnetyczna nakładka w zestawie

Zależy Ci na większej dokładności podczas przeprowadzania zabiegu? Zamierzasz wydepilować mniejsze lub bardziej delikatne partie skóry? Dołączona do zestawu wymienna nakładka z pewnością Ci się przyda! Za jej pomocą zmniejszysz obszar naświetlania i zyskasz wymarzoną precyzję. Magnetyczny design sprawia, że jej montaż jest dziecinnie prosty i szybki. Używaj jej w zależności od potrzeb i zapewnij sobie dokładną, a zarazem bezpieczną depilację IPL.

Imponująca żywotność

Pożegnaj mało wydajne depilatory IPL, które bardzo szybko przestają nadawać się do użytku. Urządzenie marki ANLAN wyróżnia się bardzo dużą żywotnością na poziomie około 999 999 impulsów świetlnych. To oznacza, że możesz z powodzeniem stosować go przez naprawdę długi czas! Pozbądź się niepożądanego owłosienia z wybranych części ciała i nie obawiaj się, że depilator zbyt szybko odmówi Ci posłuszeństwa.

Wygodny dostęp do ważnych informacji

Obsługę depilatora ułatwia jego wbudowany wyświetlacz. Został on zaprojektowany w taki sposób, aby zapewnić Ci wygodny dostęp do najważniejszych informacji, nie zaburzając jednocześnie designu urządzenia. Za jego pomocą łatwo sprawdzisz aktualny poziom energii i wybrany tryb. Dowiesz się również, ile impulsów świetlnych pozostało do wykorzystania. Już nie musisz się zastanawiać, jak długo jeszcze możesz używać depilatora - teraz wystarczy rzut oka na wyświetlacz!

Bezpieczeństwo i komfort użytkowania

Wybierasz się na wakacje, a nie chcesz przerywać cyklu zabiegów? Żaden problem! Depilator IPL marki ANLAN jest tak lekki, kompaktowy i poręczny, że możesz zabrać go ze sobą niemal wszędzie. Bez trudu zmieścisz go w walizce, plecaku, a nawet w torebce! Urządzenie zapewnia też bezpieczeństwo użytkowania. Po około 3 minutach bezczynności automatycznie zakończy pracę. Już nie musisz się martwić, jeśli zapomnisz je wyłączyć!

W zestawie

- Depilator IPL
- Instrukcja użytkownika
- Woreczek do przechowywania
- Jednorazowa maszynka do golenia
- Zasilacz

Producent	ANLAN
Nazwa	IPL Hair Removal
Model	JD-TM005
Maks. liczba impulsów świetlnych	999 999
Materiał	ABS
Obszar naświetlania	3 cm ²
Obszar naświetlania z nakładką magnetyczną	1 cm ²
Światło	IPL
Długość fali	510 - 1200 nm
Energia naświetlania	6 - 12 J
Wymiary	170 x 60 x 40 mm
Adapter AC	100 - 240 V
Regulacja poziomów naświetlania	5-stopniowa
Waga	Ok. 200 g (tylko główny moduł)
Moc	36 W
Źródło zasilania	DC 12 V 3 A
Automatyczne wyłączenie	Po około 3 minutach